
Cancioneta Praga, o. s.

Yážený pan sbormistr

Lukáš Jindřich

K Dubu I33 - Vestec

252 42 Jesenice u Prahy

Y ážené a milé členky souboru Cancioneta Praga, vážený a milý Lukáši!

Stávám se velice rád patronem vašeho skvělého sboru!

Poznal jsem vás doposud jako mimořádně talentovaný, pracovitý

a charismatický ansámbl, který má před sebou krásnou budoucnost - obzvlášť budete-

li na sobě všichni pracovat s tak úŽasným entuziasmem' jaký jste měli do této chvíle.

Zpívání je jeden znejužasnějších darů, které lidé dostali do vínku a pak

kultivovali do dokonalých forem prostého i propracovaného uměleckého ýrazu.
Azpívéni ve sboru je přímo fascinující - moŽnáještě více než v orchestru se zde

nasazuje jeden hudebník vedle druhého, aby sým procítěným projevem přispěl

k celkovému účinku; kažďý sám potlačuje své ego a dává se ostatním, přitom mu to

však nijak nebere možnost sebevyjádření a uspokojení.

Myslím, že váš sbor naplňuje toto krédo sborového umění vrchovatou měrou -
zpíváte s úŽasným nadšením' a přitom s citliým ohledem na celek. To je něco, co mi

připadá v dnešní době naprosto unikátní. A u vás je to umocněno ještě navíc tím, jaký

je na vás krásný pohled, jak jste sympatičtí.

Přeju vám _ celému sboru stejně jako panu sbormistrovi - jen to nejlepší

na vaší společné dráze! Budu ji rád sledovat a po všech strrínkách jí trvale fandit.

Srdečně váš

Jakub H

,r.k",
" .r,

diri

\/ ..'
I c--'-'


